

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ: 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132-015 - CRATO-CE
 TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

PJS DISTRIBUIDORA - JOSÉ NERGINO SOBREIRA
 CNPJ: 63.478.895/0001-94
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, 3051 BAIRRO MURITI
 FONE: 88.3523.6601 FONE/FAX: 88.3521.5041
 CEP: 63132-015 CRATO - CE
pjsvendas@hotmail.com
 BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 0094-9 CONTA CORRENTE: 26928-X
 CRATO - CEARÁ

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL
 ESTADO DA PARAIBA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2019
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019
 DATA DE ABERTURA: 11 JULHO DE 2019 ÀS 09:00HS

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelado de medicamentos, materiais médicos hospitalares, material penso e controlados destinados para UBS'S, CEO, Farmácia Básica, Samu e demais unidades de saúde do município.

PROPONENTE: JOSÉ NERGINO SOBREIRA - PJS DISTRIBUIDORA

Prezados Senhores,
 Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

V - MATERIAL MÉDICO DESTINADOS AO CEO/UBS/SAMU

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	UNID	FABRICANTE	PÇ.UNIT		PÇ.TOTAL	
1	Aparelho protaper rotatórios 25mm p/ endodontia. Obs.: SØ 31mm	3	Und	DENTSCLER	R\$ 567,83	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.703,49	mil setecentos e três reais e quarenta e nove centavos
2	Aparelho ultra sonijel com três pontas	3	Und	KONDOTECK	R\$ 2.199,34	dois mil, cento e noventa e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 6.598,02	seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e dois centavos
3	Broca endo Z	60	Und	KG	R\$ 23,99	vinete e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.439,40	mil quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
4	Broca esférica 1013	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos

PJS DISTRIBUIDORA

RAZAO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBRREIRA
CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132.015 - CRATO-CE
TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

5	Broca esférica 1014	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
6	Broca esférica 1015	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
7	Broca esférica 1031	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
8	Broca esférica HL 1013	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
9	Broca esférica HL 1014	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
10	Broca esférica HL 1015	60	Und	FAVA	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
11	Broca para acabamento de prótese	12	Und	QUIMIDROL	R\$ 124,96	cento e vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 1.499,52	mil quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos
12	Callen	8	Und	SSW	R\$ 74,98	setenta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 599,84	quinhentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos
13	Cone de papel absorvente 1ª série	30	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,70	oitocentos e nove reais e setenta centavos
14	Cone de papel absorvente 2ª série	30	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,70	oitocentos e nove reais e setenta centavos
15	Cone F1	10	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,90	duzentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
16	Cone F2	10	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,90	duzentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
17	Cone F3	30	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,70	oitocentos e nove reais e setenta centavos
18	Cone guia percha 1ª série	30	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,70	oitocentos e nove reais e setenta centavos
19	Cone guia percha 2ª série	30	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 809,70	oitocentos e nove reais e setenta centavos

PJS DISTRIBUIDORA

RAZAO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBRREIRA
 CNPJ: 63.478.895/0001-94 INSC. 06.8871.186-1
 AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132.015 - CRATO-CE
 TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendas@hotmail.com

20	Cone guta percha acessório FF	20	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 539,80	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
21	Cone guta percha principal 1ª série	20	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 539,80	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
22	Cone guta percha XF	20	Und	TANARI	R\$ 26,99	vinte e seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 539,80	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
23	Filme radiográfico películas	8	Und	PROGARD	R\$ 157,95	cento e cinquenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.263,60	mil duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
24	Fixador	8	Und	CAITHEC	R\$ 9,60	noze reais e sessenta centavos	R\$ 76,80	setenta e seis reais e oitenta centavos
25	Grampo para endodontia 201	12	Und	GOLGRAN	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 227,88	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
26	Grampo para endodontia 202	12	Und	GOLGRAN	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 227,88	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
27	Grampo para endodontia 209	12	Und	GOLGRAN	R\$ 18,99	dezoito reais e noventa e nove centavos	R\$ 227,88	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos
28	Lima para prolapar	8	Und	GOLGRAN	R\$ 44,95	quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 359,60	trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
29	Pinça porta grampo para endo	8	Und	GOLGRAN	R\$ 44,95	quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 359,60	trezentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
30	Placa para plastificadora a vácuo 1,0mm	3	Und	GOLGRAN	R\$ 42,97	quarenta e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 128,91	cento e vinte e oito reais e noventa e um centavos
31	Porta para canula grossa para endodontia	12	Und	GOLGRAN	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
32	Posicionador para endo	3	Und	INDUSBELLO	R\$ 38,99	trinta e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 116,97	cento e dezesseis reais e noventa e sete centavos
33	Régua para endodontia	20	Und	PREMIUM	R\$ 5,59	cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 111,80	cento e onze reais e oitenta centavos
34	Revelador	8	Und	CAITHEC	R\$ 9,59	noze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 76,72	setenta e seis reais e setenta e dois centavos

PJS DISTRIBUIDORA

RAZAO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA
 CNPJ. 63.478.895/0001-94 INSC. 06.881.186-1
 AV. PADRE CICERO, Nº 3051 - BAIRRO: MURITI - CEP: 63.132-015 - CRATO-CE
 TELEFONE: (88) 3521-5041 - EMAIL: pjsvendass@hotmail.com

35	Solução Dakn	9	Und	ASFER	R\$ 7,49	sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 67,41	sessenta e sete reais e quarenta e um centavos
36	Sonda rela para endo	20	Und	GOLGRAN	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
37	Tap Dan (protetor de barreira gengival)	15	Und	GOLGRAN	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL					vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos		R\$ 22.659,82	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					vinte e dois mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta e dois centavos		R\$ 22.659,82	

ENTREGA: 02 (DOIS) DIAS

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE TEMOS TOTAL CONHECIMENTO E QUE CONCORDAMOS COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS QUE OS ITENS ACIMA COTADOS SÃO DE ORIGEM NACIONAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUIDOS, ALÉM DO LUCRO, TODAS AS DESPESAS E CUSTOS, COMO POR EXEMPLO: TRIBUTOS DE QUALQUER NATUREZA E TODAS AS DESPESAS, DIRETAS OU INDIRETAS, RELACIONADAS COM O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS DO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO;

DECLARAMOS QUE TEMOS TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTE EDITAL DE PREGÃO E SEUS ANEXOS;

DECLARAMOS QUE OS VALORES ACIMA COTADOS ESTÃO EXPRESSOS EM MOEDA CORRENTE NACIONAL R\$ (REAL)

CRATO-CE, 11 DE JULHO DE 2019

Enilberto da Silva Soares

JOSÉ NERGINO SOBREIRA / PROPRIETÁRIO

RG: 1015417 SSP-CE CPF: 092.442.203-34